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MAllergen Information

This list provides information on the 29 allergen ingredients specified by Japanese law.

Please note that this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.

We process and cook our meals with the greatest care. However, please be aware that cross-contact* can occur since items are processed and cooked using shared tableware, utensils, and facilities, and by the same staff.
*Cross-contact: When an allergen is inadvertently transferred from a food containing an allergen to a food that does not contain the allergen.

All fried items are cooked in the same shared oil.

The degree of allergenic reactions varies from person to person, and even a tiny amount can trigger symptoms. If you have severe allergies or high sensitivity, please exercise extra caution.

For cold rice bowls (donburi), the allergen data is calculated assuming that Dashi-shoyu (seasoned soy sauce) is poured over the dish.

When placing your order, we ask that you make the final decision based on your own discretion and the information provided above.
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wheat | buckwheat| egg | milk |shrimp| crab | ceshewnus| walnut| peanut| almond| abalone| squid | saimonroe| orange| kiwi | beef |vistachio| sesame [ salmon | mackerel| soybean| chicken|banana| pork || peach| yam |apple|gelatin
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wheat

buckwheat

milk

shrimp

crab | eshewnas

walnut

peanut

almond

abalone

squid

salmon roe

orange

kiwi

beef

pistachio| sesame

salmon

mackerel|

soybean

chicken

banana

pork

peach

yam

apple

gelatin
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